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Punkt 108: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-13-21

Beslutning

Godkendt.



Punkt 109: Evaluering af budgetprocessen vedr. budget 2026-2029

00.30.00-S00-5-25

Resumé

Der ønskes en evaluering i Sundheds- og Ældreudvalget af budgetprocessen for 2026 med henblik på læring og
overvejelser til forbedringer af fremtidige processer.  Det er relevant med input til alle dele af processen fra den første
udvalgsbehandling til den endelige budgetaftale, indholdet i budgetforslagene og samarbejdet med forvaltningen og
eksterne aktører. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget evaluerer processen omkring budget 2026.

Sagsfremstilling

Der ønskes en evaluering i Sundheds- og Ældreudvalget af budgetprocessen for budget 2026 med særligt fokus på
udvalgets egen rolle i processen.
 
Der foregår en evaluering i alle fagudvalg. Efter fagudvalgenes behandling af sagen behandler Økonomiudvalget en
samlet sag om evaluering af budget 2026 på mødet den 3. november. Den 3. november har Økonomiudvalget også en
drøftelse med Hovedudvalget om budget 2026-2029. Derudover evaluerer gruppeformændene processen den 29. oktober
2025 og udvalgsformændene den 10. november 2025. Processen tager afsæt i de allerede planlagte møderækker.

Drøftelsen skal bruges til kvalificering af den kommende proces for budget 2027.

Drøftelses spørgsmål som Sundheds- og Ældreudvalget kan tage afsæt i:

Hvordan oplevede I budgetprocessen for de følgende delprocesser?
a) Udvalgsbehandlingerne i foråret
b) Perioden fra budgetoffentliggørelse til og med budgetseminaret
c) Tiden efter budgetseminar til 2. behandlingen i kommunalbestyrelsen?

Ønsker I at fastholde 2 fysiske borgermøder?
Til flere af budgetinformationsmøderne var der meget få deltagere. Derfor foreslår forvaltningen, at der fremadrettet
afholdes 1 fysisk budgetinformationsmøde og 1 virtuelt.
Har I ønsker til funktionerne i budgetportalen?

Økonomi

Sagen har ingen økonomisk konsekvens.

Beslutning

Drøftet.



Punkt 110: Testamentarisk arv til plejehjemmet Åhaven

00.05.10-G00-1-25

Resumé

En forhenværende beboer på plejehjemmet Åhaven har ved testamente efterladt arv til plejehjemmet. Sagen behandles
med henblik på at opnå boafgiftsfritagelse.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget og Økonomiudvalget anbefaler kommunalbestyrelsen af
godkende, at

1. Faaborg-Midtfyn Kommune modtager arven på 232.346,91 kroner, og
2. Driftsbudgettet til Åhaven reduceres ikke, som følge af arven

Sagsfremstilling

En forhenværende beboer på plejehjemmet Åhaven har i sit testamente ønsket at begunstige plejehjemmet. Arven udgør
232.646,91 kroner. Der skal hertil beregnes en grundboafgift på 15% og en tillægsboafgift på 25%.

Det er muligt for kommunen at søge om og opnå boafgiftsfritagelse. Det er en forudsætning for at opnå denne
boafgiftsfritagelse, at arven ikke indgår i Åhavens driftsbudget, men alene bruges til beboernes fornøjelse, samt at
driftstilskuddet til plejehjemmet ikke reduceres som følge af arven.

Arven påtænkes anvendt til plejehjemmets beboeres fornøjelse. Arven anvendes altså ikke til udgifter forbundet med den
almindelige drift af plejehjemmet.

Økonomi

Arven tilføres kommunens aktiver/ passiver. Beløbet holdes således på en statuskonto, for at det derved kan holdes ude af
Åhavens driftsbudget.

 

Udvalg Bevilling (nr & navn) 2025* 2026* Varigt (Ja/Nej)

Økonomiudvalget
 

233 (indtægt) 0 Nej

Total
 

233 (indtægt) 0
 

*i 1000. kr. og i 2025-pl

Beslutning

Indstillingspunkterne 1 og 2 anbefales over for Økonomiudvalget og kommunalbestyrelsen. 



Punkt 111: Støtte til aktiviteter for ældre borgere via Lunde Brand Fonden

00.01.00-G01-13-21

Resumé

Forvaltningen anmoder om Sundheds- og Ældreudvalgets godkendelse til at indsende ansøgning til Lunde Brand Fonden
om 60.000 kr. til aktiviteter for ældre borgere tilknyttet kommunens aktivitetscentre (bl.a. halv- og heldagshold). Midlerne
foreslås anvendt til tidsbegrænsede sociale og kulturelle aktiviteter, herunder udflugter, arrangementer i højtider og
materialer til fælles aktiviteter. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget godkender ansøgning til Lunde Brand Fonden på 60.000 kr.

Sagsfremstilling

Baggrund
Kommunens aktivitetscentre tilbyder i dag en bred vifte af aktiviteter for ældre borgere, herunder fysisk træning, sociale
arrangementer og kognitive aktiviteter for ældre målgrupper. Målgruppen omfatter bl.a. borgere i tredje alder, hvoraf flere
lever alene, har en demenssygdom eller anden kognitiv funktionsnedsættelse. Formålet med ansøgningen er at supplere de
eksisterende tilbud med særlige aktiviteter, som ikke kan afholdes inden for de nuværende budgetrammer og der kan
fremme trivsel og fællesskab. 

Om Lunde Brand Fonden
Lunde Brand Fonden (Foreningen Lunde Brand af 1841) er en lokal fond i Faaborg, der yder støtte til almennyttige
formål. Fonden uddeler midler på baggrund af løbende ansøgninger, og bestyrelsen træffer afgørelse inden for fondens
formålsbestemmelse.

Ansøgningsfrist
Der er ikke fastsat en fast ansøgningsfrist. Ansøgninger kan indsendes løbende, og behandles af fondens bestyrelse efter
modtagelse.

Indhold og afgrænsning
Ansøgningen til Lunde Brand Fonden omfatter et aktivitetskatalog med følgende hovedtyper:

• særlige højtidsaktiviteter (fx december arrangementer),
• enkel forplejning i forbindelse med fællesarrangementer,
• mindre præmier og materialer til fx banko/spil,
• udflugter og nærkulturelle oplevelser,
• mindre musikalske/kulturelle indslag,
• materialer til kreative værksteder og kognitionstræning (spil mv.).

Såfremt ansøgningen imødekommes, vil midlerne blive anvendt til gennemførelse af de ovenfor beskrevne aktiviteter.
Tiltagene er tidsafgrænsede og indebærer ingen varige driftsmæssige forpligtelser for kommunen 

Der er på nuværende tidspunkt ikke udarbejdet en ansøgning, og der foreligger derfor ikke bilag til sagen

Økonomi

Forvaltningen søger om 60.000 kr. i 2025-2026. Der er ingen kommunal medfinansiering, og eventuelle administrative
opgaver forventes håndteret inden for eksisterende ressourcer i Forebyggelse, Træning & Rehabilitering. 

Hvis der gives 60.000 kr. til aktivitetsfremmende indsatser i aktivitetscentrene i 2025–2026, skal kommunalbestyrelsen
efterfølgende søges om en udgifts- og indtægtsbevilling på tilsvarende. 

Beslutning

Indstillingen godkendt.



Punkt 112: Udvidelse af kapacitet til vederlagsfri fysioterapi

00.01.00-G01-13-21

Resumé

Med overenskomsterne om almen og vederlagsfri fysioterapi er der afsat 39,978 mio. kr. til udvidelse af kapaciteten på
landsplan, heraf ca. 8,5 mio. kr. i Region Syddanmark. Sundheds- og Ældreudvalget skal beslutte, om kommunen skal
indstille til Region Syddanmark, at der udmøntes et ydernummer til kapacitetsudvidelse i Faaborg-Midtfyn Kommune.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget godkender,

1. at Faaborg-Midtfyn Kommune overfor Region Syddanmark indstiller, at kommunens kapacitet bibeholdes på det
nuværende niveau.

Eller

2. at Faaborg-Midtfyn Kommune overfor Region Syddanmark indstiller, at kommunens kapacitet udvides svarende til 1
ydernummer fra den 1. januar 2027 

Hvis indstillingspunkt 2. godkendes, indstiller forvaltningen, at Sundheds- og Ældreudvalget godkender,

3. at finansieringen henvises til forhandlingerne om budget 2027-2030

Sagsfremstilling

Sundheds- og Ældreudvalget har på mødet den 14. maj 2025 (pkt. 66) godkendt praksisplan for fysioterapi (bilag 1).
Regeringen, KL og Danske Regioner indgik i 2023 overenskomstaftaler om almen og vederlagsfri fysioterapi, herunder
afsættelse af 39,978 mio. kr. til udvidelse af kapaciteten. For Region Syddanmark udgør rammen ca. 8,5 mio. kr.,
svarende til ca. 15 nye ydernumre ved en ligelig fordeling mellem almen og vederlagsfri fysioterapi.

Kommuner og regioner har i videst muligt omfang forpligtet sig til at indgå aftaler om placering af nye ydernumre.
Eventuelle udisponerede midler fordeles til de eksisterende ydernumre. Det vil medføre en generel forøgelse af
kapaciteten på de eksisterende ydernumre, hvilket også må forventes at påvirke kommunernes udgifter.

Vederlagsfri fysioterapi

Vederlagsfri fysioterapi gives til borgere med bestemte diagnoser og funktionstab, herunder medfødte eller erhvervede
neurologiske sygdomme samt betændelsesrelaterede gigtsygdomme. Kommunerne har myndighedsansvaret for området.

Behov i Faaborg-Midtfyn Kommune

Faaborg-Midtfyn Kommune oplever et øget behov for fysioterapeutiske ydelser som følge af den demografiske udvikling
med flere ældre og flere borgere med kroniske lidelser.

I august 2025 var den gennemsnitlige ventetid på vederlagsfri fysioterapi 6 uger i Region Syddanmark og 4,2 uger i
Faaborg-Midtfyn Kommune (bilag 2). Der er dog store geografiske forskelle internt i kommunen med ventetider på op til
18 uger i enkelte klinikker.

I bilag 1 fremgår længere ventetider baseret på tal fra sundhed.dk. Udtrækket i bilag 2 fra Region Syddanmark vurderes af
Region Syddanmark til at være de mest reelle tal.

Manglende kapacitet kan medføre ventetid for borgeren med funktionstab til følge og kan i nogle tilfælde medføre øget
behov for hjælp mv. samt øget pres på andre sundhedsydelser.

Af tabel 1 fremgår ventetiderne fordelt på geografiske områder i kommunen. Tallene viser at ventetiden i den midterste
del af kommunen er længere end i de øvrige områder.

Tabel 1. Gennemsnitlige ventetider og variation mellem klinikker i Faaborg-Midtfyn Kommune (august 2025)



Nord 2,4 uger

Midt 9,25-18 uger 

Syd 2,4-6,5 uger

Ventetiderne er opgjort på baggrund af fem klinikker i kommunen. Tallene viser de gennemsnitlige ventetider for
klinikker inden for hvert geografisk område. Hvor der er flere klinikker i et område, angives spændet mellem laveste og
højeste gennemsnit. For Nord indgår kun én klinik, hvorfor der ikke kan angives et spænd.

Nuværende kapacitet

Faaborg-Midtfyn Kommune råder aktuelt over 8,18 kapacitet. Ifølge praksisplanen for fysioterapi (bilag 1) var der i 2023
i gennemsnit 6.388 borgere pr. kapacitet i kommunen mod 5.375 borgere pr. kapacitet i Region Syddanmark. Antallet
forventes at stige til 6.462 borgere i kommunen pr. kapacitet i 2033.

I budget 2025 blev der tilført ekstra midler til bl.a. vederlagsfri fysioterapi. Disse midler har ikke øget kapaciteten, da der
var et merforbrug i forhold til eksisterende budget. Derfor er der med midler fra budget 2025 ikke sket en
kapacitetsudvidelse.

Scenarier

Scenarie 1 – ingen indstilling om udvidelse

Hvis kommunen ikke indstiller en kapacitetsudvidelse, forventes følgende konsekvenser:

Ventetiderne vil fortsat variere mellem de enkelte geografiske områder (2–18 uger).
Borgere i områder med lange ventetider kan have incitament til at søge behandling i andre kommuner. Jf.
praksisplanen (bilag 1) modtager 79 pct. af borgerne i Faaborg-Midtfyn Kommune behandling i deres
bopælskommune,

mens resten pendler. Det fremgår af bilag 1, at den tilsvarende andel for andre kommuner i Region Syddanmark typisk
ligger over 90 pct.

Scenarie 2 – indstilling om udvidelse med 1 ydernummer

En kapacitetsudvidelse forventes at have følgende konsekvenser:

Kortere ventetider: Flere borgere kan få adgang til fysioterapi hurtigere, hvilket kan forebygge yderligere
funktionstab og reducere behovet for mere omfattende indsatser på et senere tidspunkt.
Mindre behov for at søge behandling i andre kommuner: Flere borgere vil kunne modtage behandling lokalt, hvilket
mindsker transporttid og understøtter et mere nært sundhedstilbud.
Mere sammenhængende borgerforløb: Når kapaciteten øges, kan borgerne lettere få kontinuitet i deres
behandlingsforløb. Dette kan bidrage til et mere koordineret og effektivt forløb for borgeren.
Der vil følge en udgift ved udvidelse af kapaciteten som ikke på forhånd er fuldt ud kendt (se også
økonomiafsnittet). Hvis den skal finansieres inden for det eksisterende budget i Forebyggelse, Træning og
Rehabilitering, vil det medføre en serviceforringelse i de kommunale ydelser til borgerne.

Forvaltningen anbefaler, at et eventuelt nyt ydernummer placeres i det midterste bånd i kommunen, hvor ventetiderne
aktuelt er længst (op til 18 uger). Denne geografiske prioritering vil kunne bidrage til en mere ensartet adgang på tværs af
kommunen.

Den videre proces

Region Syddanmark og kommunerne skal senest ved udgangen af 2025 indgå aftaler om udmøntning af de nye
ydernumre. Sundheds- og Ældreudvalgets beslutning vil indgå i Faaborg-Midtfyn Kommunes tilbagemelding til regionen.
Nye ydernumre skal være klar til at opstarte senest 1. januar 2027.

Økonomi

Regionen anbefaler et ydernummer med 50 % vederlagsfri fysioterapi, hvilket vil medføre en årlig kommunal merudgift
på ca. 0,55 mio. kr.



Den endelige udgift afhænger af regionens fastsatte fordeling mellem almen og vederlagsfri fysioterapi, men vil ligge i
intervallet 0-1 mio. kr.

Hvis midlerne i overenskomstaftalen ikke disponeres til nye ydernumre inden udgangen af 2026, fordeles de til
eksisterende ydernumre. Midlerne vil blive fordelt som en procentuel forhøjelse af de eksisterende klinikkers kapacitet.
Den konkrete beregningsmetode er endnu ikke udmeldt, men der vil være tale om en afledt kommunal udgift, som dog er
mindre end ved oprettelsen af et nyt ydernummer.

 

Beslutning

Indstillingspunkterne 2 og 3 godkendt.

Bilag

Bilag 1 Praksisplan for fysioterapi

Bilag 2 Reelle ventetidetider for vederlagsfri fys - kun pt der ikke har fået første ydelse de seneste 2 år



Punkt 113: Udmøntning og opfølgning på budget 2026

00.30.00-S00-6-25

Resumé

Forvaltningen giver i denne sag en status på vedtagne budgetforslag og bestillinger i budget 2026, som hører under
Sundheds- og Ældreudvalget. Opfølgningen på budget 2026 indgår i den første budgetopfølgning i 2026. Sager med
særlig politisk bevågenhed kan dog håndteres i særskilte sager.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget

1. Tager status på budget 2026 til efterretning.
2. Godkender forslag til sager, som skal håndteres i særskilte sager i 2026 samt tidsplanen for den politiske

behandling.

Sagsfremstilling

Status på vedtagne budgetforslag og bestillinger fra budget 2026 vedrørende Sundheds- og Ældreudvalget

Med budget 2026 blev der vedtaget ændringer inden for Sundheds- og Ældreudvalgets område på samlet set 21,261 mio.
kr. inkl. anlæg.

I bilag 1 ses en komplet oversigt over de vedtagne budgetforslag fra budget 2026 inden for Sundheds- og Ældreudvalgets
område. Der er i bilaget angivet forslag til, hvorvidt det vedtagne budgetforslag kræver en særskilt politisk inddragelse.
Den særskilte politiske inddragelse kan bestå af en frigivelsessag, som behandles i først fagudvalget, dernæst
Økonomiudvalget og til sidst kommunalbestyrelsen. Det er fx tilfældet for de anlægsprojekter, som ikke er frigivet ved 2.
behandlingen af budget 2026. For nogle af de anlægsprojekter, som er frigivet ved 2. behandlingen, udarbejdes
efterfølgende en udmøntningssag til fagudvalget, hvor den konkrete udmøntning af anlægsprojektet behandles. Derudover
kan der ske en særskilt politisk inddragelse i form af opfølgningssager om budgetændringer med særlig politisk interesse
inden for driftsområderne.

Administrationen vurderer, at følgende områder kræver særlig politisk stillingtagen:

Udvidelse og ombygning af Tømmergården (Overført)
Forundersøgelse af ny matrikel til genoptræning & sygeplejeklinik
Etablering og opstart af ældrepsykiatrisk enhed på Åløkkeparken samt budget til fast vagt
Implementeringen af Ældreloven
Tilgængelighedspulje: Vi arbejder løbende med forbedring af fortove, stier, offentlige toiletter med mere. Nogle
borgere har særlige tilgængelighedsbehov. Dette vil vi gerne imødekomme i videst mulige omfang og de relevante
kommende udvalg skal derfor drøfte, hvordan vi bedst prioriterer indsatsen. 

Bestillingerne er beskrevet nærmere i bilag 1.

Proces i 2026 for opfølgning og inddragelse af Sundheds- og Ældreudvalget

Opfølgningen på budget 2026 sker sammen med første budgetopfølgning i 2026. Til opfølgningerne vil der blive taget
udgangspunkt i bilag 1. Økonomiudvalget og kommunalbestyrelsen orienteres efterfølgende i en fælles sag, der
indeholder samtlige fagudvalg.

Beslutning

Indstillingspunkt 1 taget til efterretning.
Indstillingspunkt 2 godkendt. 

Bilag

Opfølgning budget 2026 - SÆU



Punkt 114: Tilførsel og reduktion af budgetmidler som følge af nationale
aftaler 2025/2026

00.30.00-Ø00-3-23

Resumé

Formålet med denne sag er at orientere udvalget om de økonomiske konsekvenser, som Lov- og Cirkulæreprogrammet
har for Sundheds- og Ældreudvalgets eget budget.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget tager orienteringen om Lov- og Cirkulæreprogrammet til
efterretning.

Sagsfremstilling

Hvert år i budgetmaterialet indgår Lov- og Cirkulæreprogrammet (LCP) samt andre reguleringer som en del af
basisbudgettet. LCP vedrører de økonomiske konsekvenser for Faaborg-Midtfyn Kommune ved forskellige lovændringer
siden sidste økonomiaftale. Sundheds- og Ældreudvalget får tilført 0,740 mio. kr. i budget i 2025, og en får en
budgetreduktion på 0,456 mio. kr. i 2026. Budgetreduktionen består af flere initiativer, som kan ses i tabel 1.

Tabel 1: Opsummering af de økonomiske konsekvenser ved LCP (i 1000. kr.)

 2025 2026 2027 2028

A. Kræftplan V 740    

B. Kommunal medfinansiering af IT-infrastruktur  -334   

C. Kommunal medfinansiering af Medcom-løsninger  -122   

Total: 740 -465   

Plus=budgettilførsel, minus=budgetreduktion.

Budgettilførsel i 2025:

A. Kræftplan V (budgettilførsel på 740 t. kr. i 2025)

Regeringens kræftplan V har fokus på at sikre patienter er bedre liv med eller efter kræft. Faaborg-Midtfyn får tilført 740
t. kr. til Sundheds og ældreområdet. Midlerne er målrettet basal palliation og vederlagsfri rygestopmedicin. Der er er afsat
midler i 2026 og frem, som vil blive udmøntet på et senere tidspunkt. Fra 2027 reduceres midlerne til den basale
palliation, da der som en del af den nye sundhedsreform er afsat finansiering hertil. 

Forvaltningen vurderer, at midlerne til basal palliation på 651 t. kr. tilføres den kommunale sygeplejes budget under
bevilling 03 Ældreområdet i Sundheds- og Ældreudvalget, og at midlerne til vederlagsfri rygestopmedicin på 89 t. kr.
tilføres Forebyggelse, Trænings og Rehabiliterings budgettet under bevilling 01 Sundhedsområdet i Sundheds- og
Ældreudvalget.

Budgetreduktion i 2026:

B. Kommunal medfinansiering af it-infrastruktur på sundhedsområdet (National Serviceplatform og Fælles
Medicinkort m.fl.) (Budgetreduktion på 334 t. kr. i 2026)

Med økonomiaftalen for 2017 var regeringen og KL enige om, at kommunerne medfinansierer it-infrastruktur på
sundhedsområdet vedrørende National Serviceplatform (NSP) og Fælles Medicinkort (FMK). 



Forvaltningen vurderer, at Faaborg-Midtfyn kommunes andel af Kommunale medfinansiering af IT-infrastruktur på
sundhedsområdet finansieres af Myndigheds budget under bevilling 03 Ældreområdet i Sundheds- og Ældreudvalget. Den
Kommunale medfinansiering af IT-infrastruktur (National serviceplatform og fælles medicinkort m.fl.) på
sundhedsområdet har været afholdt af budgettet i Myndighed siden 2018.

C. Kommunal medfinansiering af MedCom-løsninger i den fælles it-infrastruktur på sundhedsområdet
(Budgetreduktion på 122 t. kr. i 2026)

I økonomiaftalen for 2025 er det aftalt, at Faaborg-Midtfyn Kommunes andel af medfinansieringen udgør 122 t. kr. (26-
pl) i 2025 til MedComs drift og vedligehold af Sundhedsdatanettet, Videoknudepunktet og KIH-databasen.

Forvaltningen vurderer, at den Kommunale medfinansiering af MedCom-løsninger i den fælles infrastruktur på
sundhedsområdet finansieres af Myndigheds budget under bevilling 03 Ældreområdet i Sundheds- og Ældreudvalget. Den
Kommunale medfinansiering af MedCom-løsninger i den fælles it-infrastruktur på sundhedsområdet, har været afholdt af
budgettet i Myndighed siden 2020.

Økonomi

Fremgår af sagsbehandlingen.

Beslutning

Taget til efterretning.



Punkt 115: Udvalgets årsplan - til opdatering

00.15.10-A26-2-24

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Sundheds- og Ældreudvalget drøfter og opdaterer årsplan for 2025.

Beslutning

Drøftet og opdateret med ændret placering af decembermødet, så det holdes i administrationsbygningen i Faaborg.

Bilag

Sundheds- og Ældreudvalget Årsplan for 2025



Punkt 116: Gensidig orientering

00.01.00-G01-13-21

Sagsfremstilling

1. Kommunikation

2. Orientering og opfølgning på helhedspleje

3. Analyse af hyppige akutte patienter fra Benchmarkingenheden (Bilag 1, bilag 2 og 3) 

4. Orientering om seniormesse i Faaborg (bilag 4 og bilag 5)

Sundhed og Ældre har valgt at afholde to årlige seniormesser. Den ene messe gennemføres i Faaborg i efteråret
2025, og den anden planlægges i Ringe i foråret 2026.

Seniormesserne er målrettet borgere over 65 år og har til formål at give kendskab til kommunale tilbud, lokale
fællesskaber og øvrige relevante aktiviteter. Ældrerådet har bidraget til tilrettelæggelsen og deltager med en stand
på messen.

Til messen i Faaborg udsendes 6.735 invitationer til borgere over 65 år i postnumrene 5600, 5642 og 5672.

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Bilag 1 Notat analyse af hyppige akutte patienter

Bilag 2 Kommunespecifikke nøgletal

Bilag 3 Ledelsesresume - Analyse af hyppige akutte patienter

Bilag 4 Invitation til borgere

Bilag 5 Sammen om Seniorlivet



Punkt 117: Orientering fra formanden

00.01.00-G01-13-21

Beslutning

Formanden orienterede om status på etablering af friplejehjem.



Punkt 118: Godkendelse af protokol

00.01.00-G01-13-21

Beslutning

Godkendt.
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